


CATALIZZATORI

CATALIZZATORE EPOMIR RV1901

Catalizzatore epossidico standard.

FORMATO Prezzo

5 Kg
€ 44,02 IVA

Esclusa

€ 8,80/Kg_L

INDURITORE MULTI EPOX

Catalizzatore epossidico standard.

FORMATO Prezzo

0,25 Kg
€ 4,18 IVA

Esclusa

€ 16,72/Kg_L

0,63 Kg
€ 9,51 IVA

Esclusa

€ 15,10/Kg_L

1,25 Kg
€ 17,38 IVA

Esclusa

€ 13,90/Kg_L

2,5 Kg
€ 32,46 IVA

Esclusa

€ 12,98/Kg_L

5 Kg
€ 61,97 IVA

Esclusa

€ 12,39/Kg_L



CATALIZZATORE POLIDUR/POLIACRIL RV3386

Catalizzatore poliuretanico aromatico standard.

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 8,61 IVA

Esclusa

€ 17,22/Kg_L

1,25 Kg
€ 19,51 IVA

Esclusa

€ 15,61/Kg_L

2,5 Kg
€ 35,90 IVA

Esclusa

€ 14,36/Kg_L

5 Kg
€ 67,13 IVA

Esclusa

€ 13,43/Kg_L

INDURITORE R4

Induritore poliuretanico al solvente per Riplast R3.

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON RIPLAST R3: 100 Riplast R3 / 50 Riplast R4 (in peso)

FORMATO Prezzo

1,25 Kg
€ 27,46 IVA

Esclusa

€ 21,97/Kg_L

5 L
€ 94,75 IVA

Esclusa

€ 18,95/Kg_L

0,5 Kg
€ 12,05 IVA

Esclusa

€ 24,10/Kg_L

2,5 Kg
€ 50,57 IVA

Esclusa

€ 20,23/Kg_L



INDURITORE R8

Induritore poliuretanico al solvente per Riplast R9.

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON RIPLAST R9: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 23,12/Kg_L

1,25 Kg
€ 26,23 IVA

Esclusa

€ 20,98/Kg_L

2,5 Kg
€ 48,28 IVA

Esclusa

€ 19,31/Kg_L

5 L
€ 90,41 IVA

Esclusa

€ 18,08/Kg_L

INDURITORE CEMENT BLOCK

Induritore per cement block.

FORMATO Prezzo

5 Kg
€ 50,82 IVA

Esclusa

€ 10,16/Kg_L



INDURITORE HYDRO CEMENT BLOCK

Induritore per hydro cement block.

FORMATO Prezzo

2,5 Kg
€ 57,38 IVA

Esclusa

€ 22,95/Kg_L

INDURITORE POLIURETANICO MS

Induritore poliuretanico alifatico standard.

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 12,87 IVA

Esclusa

€ 25,74/Kg_L



INDURITORE R6

Induritore poliuretanico al solvente per Riplast R5.

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON RIPLAST R5: 100 Riplast R5 / 50 Riplast R6 (in peso)

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 8,36 IVA

Esclusa

€ 16,72/Kg_L

1,25 Kg
€ 18,93 IVA

Esclusa

€ 15,14/Kg_L

2,5 Kg
€ 34,84 IVA

Esclusa

€ 13,94/Kg_L

5 L
€ 65,25 IVA

Esclusa

€ 13,05/Kg_L


